証券コード：4536

2017 年６月 22 日
株 主 各 位

大阪市東淀川区下新庄三丁目 9 番 19 号

［本社事務所 大阪市北区大深町 4番 20号］

参 天 製 薬 株 式 会 社

代表取締役社長兼 CEO 黒川 明

「第 105 期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

 2017 年 6 月 1 日にご送付申しあげました当社「第 105 期定時株主総会招集ご通知」

に記載いたしました従業員の状況につきまして、一部誤りがございましたので、お詫び

申しあげますとともに、下記のとおり修正させていただきます。

記

1. 修正箇所

第 105 期定時株主総会招集ご通知 32 ページ
事業報告 １ 企業業集団の現況に関する事項 （8）従業員の状況

① 参天製薬グループの従業員の状況

2. 修正内容（修正箇所は下線で表示しております。）
（修正前）

セグメントの名称 従業員数（名）

医薬品事業 3,375
その他の事業 182
合計 3,557

（修正後）

セグメントの名称 従業員数（名）

医薬品事業 3,485
その他の事業 182
合計 3,667

以 上